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Dzień Edukacji Narodowej to szczególny dzień w polskiej edukacji. To

święto nauczycieli i pracowników niepedagogicznych wszystkich szkół,

przedszkoli i placówek oświatowych. Starachowickie podsumowanie

dorobku edukacyjnego było okazją do uroczystego wręczenia odznaczeń i

nagród. Podczas czwartkowego spotkania w Sali Konferencyjnej „Olimpia”

Urzędu Miejskiego przyznano łącznie 67 nagród. Gratulujemy wszystkim

nagrodzonym.

Gminno-powiatowe obchody Dnia Edukacji Narodowej odbyły się przeddzień święta

obchodzonego jak zwykle 14 października. W czwartkowe przedpołudnie w Sali

Konferencyjnej „Olimpia” odbyła się uroczystość, która była idealną okazją do

pogratulowania edukacyjnych sukcesów dyrekcji, nauczycieli i pracowników oświaty

ze szkół z terenu miasta i powiatu.

Wśród zaproszonych gości nie zabrakło posłanki na Sejm RP Agaty Wojtyszek,

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty Kazimierza Mądzika, wizytatorów Marzeny

Zajączkowskiej, Krzysztofa Jabłońskiego oraz Sławomira Jamy, Starosty Powiatu

Starachowickiego Piotra Ambroszczyka, Zastępców Prezydenta Miasta Starachowice

Elżbiety Gralec i Marcina Gołębiowskiego, radnych Rady Miejskiej, a także

przedstawicieli powiatowych i miejskich, służb, inspekcji oraz pracowników

referatów merytorycznych zajmujących się na co dzień sprawami oświaty.
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Podziękowania i gratulacje

- W imieniu władz miasta chciałbym serdecznie podziękować Państwu za codzienne

zaangażowanie i trud włożony w wykształcenie młodych pokoleń starachowiczan.

Dzień Edukacji Narodowej jest szczególnym dniem dla polskiej edukacji. To Państwa

wielkie święto. To Państwo kształtują postawy patriotyczne młodzieży, edukują i

niejako prezentują wiedzę, kompetencje i umiejętności tak, żeby młode pokolenie w

swoich kolejnych krokach edukacji mogło kształtować kolejne pokolenia elity

polskiej – powiedział Zastępca Prezydenta Miasta Starachowice Marcin Gołębiowski.

Władze miasta i powiatu przekazały podziękowania pracownikom oświaty.

- Dziękujemy Wam również za to, że w bardzo trudnym okresie pandemicznym

bardzo szybko dokonaliście transformacji cyfrowej w swoich szkołach. Udało Wam

się w tym czasie skutecznie realizować program edukacyjny. Słowa podziękowania

kieruje do Was również za to, że w szkołach podstawowych i przedszkolach

miejskich udaje nam się skutecznie realizować e-usługi i jak na razie ten proces

przebiega sprawnie. Dziękujemy za to, że jesteście Państwo otwarci na współpracę z

organem prowadzącym i zgłaszacie Nam swoje potrzeby. Dziękujemy za to, że od

marca tego roku edukujecie w swoich szkołach i oddziałach dzieci z Ukrainy. Na

chwilę obecną w naszym szkołach uczy się około 130 młodych obywateli z Ukrainy.

Phoca PDF



Edycja 2018

Opublikowano: czwartek, 13, październik 2022 14:42

Odsłony: 44633

Dziękujemy również przedstawicielom kuratorium za merytoryczną i otwartą

współpracę z gminą – dodał Gołębiowski.

- Dziękujemy i gratulujemy pracownikom oświaty, pedagogom, pedagogom

specjalnych, logopedom, psychologom. Gratulujemy wszystkim, którzy dokonali

awansu zawodowego. Gratulujemy odznaczonym i wyróżnionym. Jestem dumny, że

dziś mogę tu spotkać swoich nauczycieli. To dzięki Wam jestem teraz w tym

miejscu. Dziękuję również za to, że na co dzień mam możliwość spotykania w swojej

pracy absolwentów starachowickich szkół na studiach wyższych. Jestem z nich, bo

to znakomici ambasadorowie naszego miasta, którzy podstawy swojej edukacji i

swoich kompetencji uzyskali na poziomie starachowickiej szkoły podstawowej i

Państwa ciężkiej pracy u podstaw – powiedział Zastępca Prezydenta Miasta.

67 wyróżnień

Dzień Edukacji Narodowej jest okazją do nagradzania wyróżniających się nauczycieli

i pracowników niepedagogicznych przedszkoli, szkół i placówek. Podczas

czwartkowej uroczystości wręczono odznaczenia i nagrody.

Srebrny Krzyż Zasługi otrzymał Sławomir Gwardyś - nauczyciel Zespołu Szkół

Zawodowych nr 2. Do otrzymania medali za długoletnią służbę wytypowana została
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szóstka nauczycieli. Złoty medal otrzyma Joanna Kulczuga (ZSZ nr 2). Srebrnymi

medalami uhonorowani zostaną Katarzyna Banasik (SP nr 12) oraz Agnieszka Słowik

(SP nr 9), a medale brązowe to odznaczenia dla Elizy Gawlik (SP nr 12), Emilii

Sendeckiej (ZSZ nr 2) oraz Joanny Zielińskiej (ZSZ nr 2). Wspomniana siódemka

nauczycieli swoje Krzyże i Medale odbierze podczas piątkowych wojewódzkich

obchodów Dnia Edukacji Narodowej. W czwartkowe przedpołudnie nauczyciele

otrzymali kwiaty.

Za szczególne zasługi dla oświaty i wychowania „Medale Komisji Edukacji

Narodowej” odebrało 13 nauczycieli. Wyróżnienia otrzymali: Grażyna Franczyk - ZSZ

Nr 2, Anna Jaśkiewicz – SP Nr 13, Anna Pastuszka – ZSZ Nr 1, Renata Rychlik – ZSZ

Nr 1, Andrzej Jacek Surowiecki – ZSZ Nr 2, Anna Tarnopolska – SP Nr 6, Eliza

Kostrzewa – SP Nr 6, Jolanta Wiśniewska – SP Nr 13, Donata Zielińska – Miśkiewicz –

ZSZ Nr 2, Piotr Borowiec – III LO, Agnieszka Zwada - Styków, gm. Brody, Monika

Zegadło – PM Nr 15 oraz Jolanta Gliwa – SP Chybice.

Podczas spotkania organizatorzy poinformowali również o Nagrodzie Ministra

Edukacji i Nauki. W uznaniu szczególnych zasług w pracy dydaktycznej,

wychowawczej i opiekuńczej nagrodę otrzyma nieobecna w dniu dzisiejszym

Elżbieta Kowalczyk – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego.
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W kolejnej części spotkania wręczono nagrody Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty.

Otrzymali ją: Ewa Kadylak – SP Nr 9, Rafał Lipiński – SP Nr 12, Wioletta Miller –

Stępień – SP Nr 13 oraz Katarzyna Serafin – I LO.

Nagrody Starosty

22 osoby otrzymały nagrody Starosty Starachowickiego. Na liście nagrodzonych w

tej kategorii znaleźli się: Anita Bernatowicz – I LO, Monika Rudzka – II LO, Renata

Kasperkiewicz – III LO z Oddziałami Integracyjnymi, Mirosław Niewczas – III LO z

Oddziałami Integracyjnymi, Elżbieta Dorota Bernat – ZSZ Nr 1, Renata Rychlik – ZSZ

Nr 1, Iwona Myszka – ZSZ Nr 2, Sławomir Gwardyś - ZSZ Nr 2, Monika

Wojciechowska – ZSZ Nr 3, Agnieszka Małgorzata Czubak – ZSZ Nr 3, Marcin Kot –

ZSZ Nr 3, Joanna Ożóg – Międzyszkolny Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej i

Kompensacyjnej, Izabela Linek – MOGKiK, Anna Adamczyk - Poradnia

Psychologiczno-Pedagogiczna, Joanna Kędziora – PPP, Anna Rdzanek – PPP, Janina

Malinowska – Centrum Kształcenia Zawodowego, Małgorzata Urban – CKZ,

Agnieszka Michnowska – SOSW, Monika Grudniewska – SOSW, Marcin Bondarowicz –

Państwowe Ognisko Plastyczne oraz Sylwester Kiełek – POP.
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Nagrody Prezydenta Starachowic

Grupa 20 osób (nauczycieli i dyrektorów) otrzymała nagrody Prezydenta

Starachowic. Wyróżnienia z rąk Zastępców Prezydenta Miasta Starachowice Elżbiety

Gralec oraz Marcina Gołębiowskiego otrzymali: Gabriela Anyst – nauczyciel SP nr 1,

Jolanta Chruszczewska – nauczyciel SP nr 2, Renata Topolska – dyrektor SP nr 6,

Magdalena Dulewicz – nauczyciel SP nr 9, Barbara Lipiec – nauczyciel SP nr 9,

Agnieszka Sajdak - nauczyciel SP nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi, Dorota

Śliwińska – nauczyciel SP nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi, Agnieszka Pachocka –

wicedyrektor SP nr 11, Sławomir Czaja – nauczyciel SP nr 11, Beata Sobczak –

nauczyciel SP nr 12, Sławomir Rymarczyk – dyrektor SP nr 13, Jolanta Wiśniewska –

nauczyciel SP nr 13, Krzysztof Zuba – nauczyciel SP nr 13, Piotr Adamus – nauczyciel

SP nr 13, Monika Kosiór – nauczyciel SP nr 13, Marzena Ryska – nauczyciel PM nr 6,

Katarzyna Zaborowska – dyrektor PM nr 7, Elżbieta Dalach – nauczyciel PM nr 10,

Ewa Rabczyńska – nauczyciel PM nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi oraz Jolanta

Kiepas – nauczyciel PM nr 15.
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